
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.08.2025                                                  м.Виноградів                                              №203 

 
 
 

Про внесення змін до складу комісії з  
безпеки дорожнього руху на території  
Виноградівської міської  територіальної  
громади 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 
кадровими змінами, виконавчий комітет Виноградівської міської ради                       

В И Р І Ш И В: 

1.​ Внести зміни до складу комісії з безпеки дорожнього руху на території 
Виноградівської міської  територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету міської ради від 29.11.2022 р. № 263, а саме: 
1.1​ виключити зі складу комісії, членів комісії: 
- Дюркова О.І.; 
- Устича І.І. 
1.2​  включити до складу комісії, членом комісії: Савко Володимира Володимировича  - 
начальника сектору реагування патрульної поліції відділення поліції №1 Берегівського РВП 
ГУНП в Закарпатській області, майора поліції.  

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Адальберта Сверенка. 
 

 
 

 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ  

                                                                      
 


